

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายแนวท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร โดยใช้ท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.40 ม. พร้อมบ่อบักน้ำ คสล. และท่อลอด จำนวน 1 จุด รวมความยาวไม่น้อยกว่า 267 ม.

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มตั้งแต่คลองไส้ไก่ ถึง บริเวณบ้านนายสำเนียง เสริมศรี หมู่ที่ 1 ต.ท่าไม้ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่ ๑๓ พ.ค. ๒๕๕๗

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุน/หน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานวางท่อน้ำเพื่อการเกษตร							
1.1	งานตัด+รื้อผิวทาง คสล.	11.20	ตร.ม.	200.00	2,240.00	-	2,240.00	2,240.00
1.2	งานผิวทางแอสฟัลท์ชนิดสูง (หนา 10 ซม.)	11.20	ตร.ม.	760.00	8,512.00	1.3266	1,008.22	11,292.02
1.3	งานหินคลกรองพื้นทาง (หนา 15 ซม.)	2.52	ลบ.ม.	382.12	962.94	1.3266	506.92	1,277.44
1.4	งานวางแผ่นพื้นสำเร็จ 0.35x0.05x3.00 ม.	80.67	แผ่น	265.00	16,695.00	1.3266	351.55	22,147.59
1.5	งานวางท่อกลม คสล. ปากลิ้นราง \varnothing 0.40 ม.	242.00	ม.	576.98	139,627.98	1.3266	765.42	185,230.48
1.6	งานวางบ่อบักสำเร็จ คสล. \varnothing 0.40 ม.	25.00	บ่อ	2,050.00	51,250.00	1.3266	2,719.53	67,988.25
1.7	งานฝาปิดบ่อบัก คสล. 0.40 ม. (2 ฝา/บ่อ)	25.00	บ่อ	306.79	7,669.82	1.3266	406.99	10,174.79
1.8	งานเหล็กฉาก 40x40x4 มม.	25.00	ท่อน	442.20	11,055.00	1.3266	586.62	14,665.56
1.9	งานทาสีกันสนิม	24.00	ตร.ม.	65.46	1,571.00	1.3266	86.84	2,084.08
1.10	งานย้ายระบบสาธารณูปโภคของเทศบาลฯ	1.00	งาน	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00
1.11	งานเชื่อมต่อคลองปูนกับท่อระบายน้ำ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	รวม							334,100.22
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	334,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวแทนสื่อ (สามแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนิภัทร์ พริ้มพราย)

ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน
- ทราบและเห็นชอบราคาที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ
ให้แจ้งกองคลัง/งานพัสดุ ดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้